АЛЬМЕНЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября  2022 года № 341
 с. Альменево

О внесении изменений в постановление Администрации Альменевского
муниципального округа Курганской области от 29 июля 2022 года № 275 «Об
утверждении Порядка утверждения уставов, изменений и (или) дополнений к

уставам муниципальных образовательных учреждений Альменевского
муниципального округа Курганской области»

           В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Альменевского
муниципального округа Курганской области Администрация Альменевского
муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести  в Порядок утверждения уставов, изменений и (или) дополнений к

уставам муниципальных образовательных учреждений Альменевского

муниципального округа Курганской области»,  утвержденное решением

Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области  от 29

июля 2022 года № 275 следующие изменение:

        абзац 2 пункта   8 раздела II. Порядок утверждения Устава, изменений и (или)
дополнений к Уставу  исключить.
       2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом
Альменевского муниципального округа Курганской области.
       3. Настоящее  постановление вступает в  силу после его официального

опубликования.
             4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Альменевского муниципального округа Курганской области.

Глава Альменевского
муниципального округа Курганской области                                            А.В. Снежко

Исп. М.Н. Каримова, 9-94-73

	абзац 2 пункта   8 раздела II. Порядок утверждения Устава, изменений и (или) дополнений к Уставу  исключить.
	Глава Альменевского
	муниципального округа Курганской области                                            А.В. Снежко
	Исп. М.Н. Каримова, 9-94-73